КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН
Пушкинский сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.05.2012 г.                      №    15

село Пушкино

О признании утратившим силу постановления Администрации Пушкинского   сельсовета от 28.10.2011 г. № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов Администрации Пушкинского сельсовета»
        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством и в связи с  заключением соглашения, о передаче части полномочий  по осуществлению мер по противодействию коррупции  Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пушкинского сельсовета  от 28.10.2011 г. № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов Администрации Пушкинского сельсовета».
        2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                                           В.В. Кузнецов